
RADA MJEJSKJ
KOfl$tQflcjn..Jcziorna UCHWAŁA NR 625/VI/47/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa wiasności
nieruchomości gruntowej polożonej w Konstancinie-Jeziornie oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków jako dzialki ewidencyjne numer 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 78/6 z obrębu 03-28.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska Konstaricin
-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowej położonej w Konstancinie-Jeziornie, oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działki ewidencyjne numer:

r - 78/1 z obrębu 03-28 o powierzchni 0,0 170 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M/00246285/9,

- 78/2 z obrębu 03-28 o powierzchni 0,0896 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M/00246285/ 9,

- 78/3 z obrębu 03-28 o powierzchni 0,0439 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M100246285/9,

- 78/4 z obrębu 03-28 o powierzchni 0,0017 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M/00246285/9,

- 78/6 z obrębu 03-28 o powierzchni 0,0566 ha, objętej księgą wieczystą numer WA5M/00246285/9.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„L

Id: AF3C75 1O-2FC9-4470-B2F9-2O8OBBEC6CAB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały numer 625/VI/47/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10.09.2014 roku
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa wiasności
nieruchomości gruntowej polożonej w Konstancinie-Jeziornie oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działki ewidencyjne numer 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 78/6 z obrębu 03-28.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r.,
Nr 102, poz. 651 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy,
między iiinymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomość gruntowa położona w Konstancinie-Jeziornie, oznaczona w ewidencji gruntów jako
działki ewidencyjne numer: 78/1, 78/2, 78/3, 78/4, 78/6 z obrębu 03-29, położona jest w liniach
rozgraniczających dróg 2KDL 1/2, 16KPD, 9KDD 1/2, 26 KPD.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi rozpatrzenie złożonego
wniosku o wykup nieruchomości na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

c)
ty

Id: AF3C75 1 O-2FC9-4470-B2F9-2O8OBBEC6CAB. Uchwalony Strona 1


